del procediment, dels criteris d’adjudicació i la resta de requeriments recollits a la Llei 9/2017, 
de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic (en endavant, LCSP) estan acreditats a 
l’expedient. 

1.3) Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de 53.240 euros 
(cinquanta-tres mil dos-cents quaranta euros), IVA inclòs. D’aquest import, pel primer any de 
contracte la despesa màxima serà de tretze mil tres-cents deu euros anuals (13.310), IVA inclòs. 
Per les dues anualitats posteriors, la despesa màxima per cada un d’ells serà de dinou mil nou-
cents seixanta-cinc euros anuals (19.965), IVA inclòs.  

Es càlculs de les quantitats establertes s’han fet comptant amb la distribució dels imports 
pertinents en els diferents anys i adequats a una proposta complerta de l’activitat tant pel que 
fa a horaris com pel que fa a número d’activitats i monitoratge contractat.